PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                          РЕШЕНИЕ
 от 24 августа  2023 года № 410
        р.п. Лебяжье

Рассмотрение вопроса о заключении соглашения с Контрольно-счетной

палатой Курганской области о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Лебяжьевском муниципальном округе Курганской области
          В целях эффективного и рационального использования бюджетных средств, руководствуясь Федеральным законном Российской Федерации  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

           1. Внести на рассмотрение в Контрольно-счетную палату Курганской области предложение о заключении соглашения с Контрольно-счетной палатой Курганской области о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Лебяжьевском муниципальном округе Курганской области.

           2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы Лебяжьевского
муниципального округа Курганской                                                                  С.М. Герасимова

области

Исп. Фадеева И.В.
Тел. 8-35-237-9-08-63